[image: image1.emf]  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И   НАУКИ     РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ     ПРИКАЗ                                                             . .        . .   АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  УРЕДУ,   ЛЕ   БИЛИМ  МИНИСТЕРСТВОЗЫ     JAKA РУ           «    01  »   февраля    201 6   г.                                                                      №      5 - л/с                                                       г. Горно - Алтайск       О  назначе нии на должность                На основании личного заявления  Чеконова А.Д.  о т    « 29 »   января 2016   года ,   п р и к а з ы в а ю :       1.   Чеконова Александра Дмитриевича  назначить  директором   автономного профессионального образовательного учреждения  Республики Алтай « Майминский сельскохозяйственный техникум»  с  01   февраля  2016 года .   2.   Установить с  01 . 02 .2016   Чеконову А.Д.  заработную плату соглас но  штатного расписания учреждения.           3 .    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                   М инистр                                                                                          А.В. Бондаренко                                     Кононова Е.А.

_1516444671.doc

		МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

ПРИКАЗ

		                                                        . .        . .

Алтай Республиканын уреду,

ЛЕ  БИЛИМ министерствозы

jAKAРУ

«  01 » февраля  2016 г.                                                                №   5-л/с                                                   г. Горно-Алтайск

О назначении на должность

          На основании личного заявления Чеконова А.Д. от  «29»  января 2016 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Чеконова Александра Дмитриевича назначить директором автономного профессионального образовательного учреждения Республики Алтай «Майминский сельскохозяйственный техникум» с 01 февраля 2016 года.

2. Установить с 01.02.2016 Чеконову А.Д. заработную плату согласно штатного расписания учреждения.

      3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Министр                                                                                А.В. Бондаренко

Кононова Е.А.